0 dobrydom Harold

(odbicie )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 119.43 m?
Powierzchnia uzytkowa 119.17 m?
Powierzchnia zabudowy 147.30 m?
Kubatura 375.03 m?
Wymiary budynku 12.50x 13.80 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos$¢ budynku 6.52 m
Wymiary dziatki 20.50 x 22.50 m

Opis projektu

,Harold” to idealna propozycja dla 3-4 osobowej rodziny. Tradycyjna forma
domu zostala wzbogacona ciekawie zaprojektowanym zadaszeniem nad
wejsciem. Klasyczna elewacje swoimi urokiem podkreslaja eleganckie,
drewniane okiennice, dzigki czemu dom zyskuje ciepty, przytulny charakter.
Dom ,Harold” wyrdznia funkcjonalny, harmonijnie dobrany uktad
pomieszczen. Strefe dzienna tworzy pokdj dzienny z jadalnia, kuchnia ze
i spizarnig, tazienka oraz pomieszczenie gospodarcze. Wyraznie oddzielona
T e R " F strefa nocna to dwa wygodne pokoje z tazienka oraz sypialnia. Atutem &b...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 119.43 m?
Wiatrolap

Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
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Harold
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2.76 m?
14.00 m?
6.35 m?
5.06 m?
10.60 m?
8.63 m?
2.90 m?
10.07 m?
24.95 m?
4.80 m?
16.68 m?
12.63 m?



